
ISTITUTO COMPRENSIVO CIVITELLA CASANOVA  
Via Don Lorenzo Di Giulio, 1 – 65010 CIVITELLA CASANOVA  

Tel. 085 846109-846215   Fax 085 8460798  
e-mail: peic81300a@istruzione.it - peic81300a@pec.istruzione.it  

Cod.Fisc. 80014480687 C.C.P. 10661650 C.M. PEIC81300A  
www.iccivitellacasanova.gov.it  

  

  

     

          

All’Albo 

Al sito web dell’Istituto    

SEDE   

  

            

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il Dispositivo dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Pescara prot. n. 3468 del 21.08.2017  

  

DISPONE 

  

in data odierna la pubblicazione all’albo di questo Istituto Comprensivo delle graduatorie provvisorie 

di 2ᵃ e 3ᵃ fascia del personale docente aa.ss. 2017/18, 2018/2019, 2019/2020.  

  

     

  

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   (dott.ssa Rossella DI DONATO) 

  

        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

http://www.iccivitellacasanova.gov.it/
http://www.iccivitellacasanova.gov.it/



		2017-08-22T14:37:28+0200
	DI DONATO ROSSELLA




